גם לחובת משיב מס' 2 הרשעות רבות בעשרות עבירות רכוש, אלימות סמים ועוד. משיב מס' 2 השתחרר כחודש לקודם לביצוע העבירה ממאסר בגין עבירה דומה. גם בענינו אין מנוס מהמסקנה שהרגיל עצמו לבצע עבירות ולחיות חיי פשע. בעניינו לא הוצעה חלופה כלל.

לאור האמור למעלה מורה על מעצרו של שני המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד הצדדים.